令和２年１０月

保護者各位

中央区立佃中学校長

大倉 清子

令和２年度成績通知に関わるお知らせ

 初秋の候、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。今年

度は新型コロナウイルス感染防止による休校期間がありました。保護者会でもご説明いたしましたが、

改めまして、今年度の成績通知について、お知らせいたします。

【３年生】   成績通知時期：１０月通知 １０月 ９日（金）［４～９月の評価・評定］

               １２月通知 １２月２５日（金）［４～１２月の評価・評定］

               学 年    ３月１９日（木）［４～３月の評価・評定］

【１・２年生】 成績通知時期：第１回 １０月 ９日（金）［４～９月の評価・評定］

               第２回  ３月２５日（木）［１０～３月の評価・評定］

               学 年  ３月２５日（木）［４～３月の評価・評定］

 ３学年は内申書の作成に向けて、１・２学年との評価対象の時期が異なります。ご注意ください。

 各教科の評価・評定とともに、総合的な学習の時間の記録、道徳の評価、特別活動の記録、担任所見も

掲載されております。ご家庭でご確認いただき、コメントを添えて、学校へのご返却をお願いいたしま

す。

 お子様の学習成果をご提示させていただくことで、現状の学習状況をご理解いただき、ご家庭のご協

力も得つつ、今後の指導に生かしていきたいと考えております。引き続き、本校の教育活動にご理解とご

協力のほど、よろしくお願いいたします。

本件に関するお問い合わせ先

中央区立佃中学校

教務 石川 裕紀

03-3531-7215